
OČKO
M31/2019 ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA CENTRUM KULTURY A VZDĚLÁVÁNÍ MORAVSKÁ OSTRAVA, p. o.

Obchodní společnost: 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v OR:
Jednající:

Kontakt:
dále jen „Dodavatel"

Stanice O, a.s.
Karla Engliše 519/11, 150 00, Praha 5
26509911
CZ26509911
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka č. 7531 
Vladimírem Mužíkem, místopředsedou představenstva, 
a Štěpánem Wolde, členem představenstva 
Veronika Matysová, ................., ........................................

a

Obchodní společnost: Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, p. o.
Se sídlem: Sokolská třída 175/26, Ostrava - Moravská Ostrava 702 00
IČ: 68917066
Zastoupená: PhDr. Pavla Filáková, DiS., ředitelkou

PhDr. Pavla Filáková, DiS., ................., ............. ..................................
dále jen „Objednatel"

Dodavatel v rámci adventního programu ÓČKO TOUR VÁNOCE 2019 poskytne

• mediální plnění na základě vzájemné dohody dle příloha 1, která je součástí závazné objednávky,
• hudební a doprovodný program v časovém rozmezí 15:00 -  20:00 dne 2.12. 2019 na Masarykově náměstí 

v Ostravě.

Objednavatel poskytne:

• prostor pro uskutečnění programu/stage,
• PA systém včetně vlastního zvukaře,
• technickou výpomoc pro stavbu/přestavbu mezi vystoupeními,
• prostor pro partnerskou aktivaci (2x 3x3 m2),
• zázemí pro vystupující,
• vjezd pro dodávky/osobní vozy,

Za mediální plnění a hudební program bude objednavateli vystavena faktura ve výši 70 000,* Kč bez 
DPH (84 700 Kč včetně DPH) v den podpisu závazné objednávky.

V Praze, dne: 30. 10. 2019

Z.. .. Za CENTRUM KULTURY A VZDĚLÁVÁNÍ MORAVSKÁ OSTRAVA, p. o.



Závazná objednávka OČKO
Dodavatel: Stanice O, a.s, IČ: 26509911, DIČ: CZ26509911, se sídlem Karla Engliše 519/11,150 00 Praha 5 

zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7531, číslo účtu: ...................................

Datum vystavení objednávky:__________________________________________________________________________________________________________________________ 30.10.2019

ZADAVATEL (Inzerent) - název, adresa, IČ, DIČ:

Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace 
Adresa sídla: Sokolská třída 175/26, Ostrava - Moravská Ostrava 702 00 
IČ: 68917066 
DIČ:CZ68917066

Kontaktní mail/telefon na klienta: PhDr. Pavla Filáková, DiS., +......................., ...........................................

KONTAKTNÍ OSOBA - Óčko Veronika Matysová,.. .......... ......, .........................................

ZODPOVĚDNÁ OSOBA - óčko Štěpán Wolde, generální ředitel a místopředseda představenstva

Popis objednávky / předmět fakturace:

Plnění na webu www.ocko.tv, sociálních sítích Óčka a ve vysílání v hodnotě
100.000, - Kč bez DPH.
Ceny formátů: Facebook post 30.000,- Kč; Instagram post 30.000,- Kč; Instastory
5.000, - Kč; 20s spot Óčko ti doporučuje 2.000,- Kč; PR článek na webu 20.000,- Kč; 2 
obchodní vstupy v pořadu Mixxxer Show 25.000,- Kč

Č.smlouvy/objednávky: M31/2019
Dohodnutá cena bez DPH: 70 000 Kč
DPH: 21% 14 700,00 Kč
Celkem včetně DPH: 84 700,00 Kč
Způsob platby (faktura, zálohová faktura, hotovost do pokladny): zálohová faktura
Termín kampaně: 17. 11.-23. 12. 2019
Předpokládaný začátek kampaně: 17.11.2019

. . .
. .............. . .................
..............................................................

podpis a razítko zadavatele

Podpisem této objednávky objednáváme výše specifikovanou inzerci a stvrzujeme svůj souhlas se Všeobecnými podmínkami Stanice O, a.s., dostupnými na www.ocko.tv/vop 
V případě nedodání podkladů ani do 48 hodin před zahájením kamapně není dodavatele povinnen inzerci odvysílat - Dodavatel je nicméně v takovém případě oprávněn účtovat zadavateli 
smluvní pokutu (storno poplatek) ve výši 100% objednaného inzertního plnění

Reklamní spot včetně hudební sestavy spotu je nutné dodat 3 pracovní dny před začátkem kampaně na URL: ......................................, Jméno: ........... Heslo: ..................

V případě nedodání podkladů ani do 48 hodin před zahájením kampaně není Dodavatel povinen inzerci odvysílat -  Dodavatel je nicméně v takovém případě oprávněn
účtovat Zadavateli smluvní pokutu (stornopoplatek) ve výši 100% objednaného inzertního plnění.

http://www.ocko.tv
http://www.ocko.tv/vop

